АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 02» декабря 2020 г.                                                                                   № 386

	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Пионерского сельского поселения

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 12.01.2016 № 6
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Пионерского сельского поселения»;

1.2 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 03.08.2016 № 421
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.3 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 19.09.2016 № 543
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.4. Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 18.11.2016 № 696
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.5 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 22.12.2016 № 760
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.6 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 12.04.2017 № 150
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.7 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 18.07.2017 № 302
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.8 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 11.09.2017 № 377
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.9 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 28.12.2017 № 557
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.10 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 24.01.2018 № 6
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.11 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 30.03.2018 № 114
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.12 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 09.07.2018 № 295
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.13 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 20.12.2018 № 494
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

1.14 Постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 21.05.2020 № 118
«О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пионерского сельского поселения»;

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения
                                                                       М.В. Юрьев